艹
办

▲

^

■
■
■
■
■
■
■
△

丶
J
△

J
ι 中医药学会文件`

苏中会 E2025〕 20号

关于召开2025年江苏省中医药学会耳鼻咽喉科

专业委员会学术会议的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,定于 2025年 6月 27~29日 在南京召开
“
2025

年江苏省中医药学会耳鼻咽喉科专业委员会学术会议
”
 (项

目编号:ZH2025008),同 期举办
“
传统中医药适宜技术在

耳鼻咽喉科临床应用学习班
”
。本次活动由江苏省中医药学

会主办,江苏省中医药学会耳鼻咽喉科专业委员会、江苏省

中医院承办。活动将邀请省内外耳鼻咽喉科专家开展专题学

术讲座,欢迎省中医药学会耳鼻咽喉科专业委员会各位委员、

青年委员及广大相关专业医护人员积极参会。现将有关事项

通知如下 :

一、会议时间:2025年 6月 27~29日 (周五至周日)。

二、会议地点:南京国际青年会议酒店 (地址:南京市

建邺区邺城路 8号 )。

三、会议征文 :

1.征文内容:传统医药中特色治疗、适宜技术在耳鼻咽喉

科疾病中的应用、传统医药耳鼻喉科学流派特点、名老中医学

术思想的经验总结和病案分析、耳鼻咽喉科疾病的新技术、新

疗法、经验教训、典型案例等相关内容。内容要求具有科学性、

先进性、实用性,文字要求准确、精炼、重点突出。

2.征文要求:尚未在国家级以上学术会议交流或国内杂志

上公开发表的论文均可投稿。论文按照
“
标题、单位、作者姓

名和正文
”

的顺序书写,来稿请附摘要。摘要应包括目的、方

法、结果和结论四部分。文稿一律以word格式宋体小4号 、

行间距固定值 22磅排版。所有来稿经专家评审,合格者编入

《论文专辑》。

3.投稿方法:此次年会采用电子邮箱投稿,不接受纸质稿

件。电子邮箱:jszyebh@sina.com;邮 件主题请注明
“
2025年

江苏省中医药学会耳鼻咽喉科专业委员会学术会议征文+作者

姓名
”

字样。

征文截止日期:2025年 5月 31日 。

四、会议费用:会务费 800元/人。食宿统一安排,费用

自理,差旅费按规定 原单位报销。

五、认真落实中央八项规定精神及其实施细则精神,严格

遵守相关纪律,勤俭节约办会。

六、联系人 :

江苏省中医院:薛珊珊 19951961429、 陈旭青 15996252429。

其他未尽事宜请来电咨询。

心
中医药学

‘

口

2 21

广